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Alman gazeteden çarpıcı Türkiye yorumu

Almanya'nın ünlü gazetesi Süddeutsche Zeitung gazetesinde yayımlanan yorumda,
Türkiye'nin attığı adımların ardından Almanya'nın da özellikle terör örgütü PKK ve FETÖ
yapılanması konusunda artık karşılık vermesi gerektiği belirtiliyor.

Almanya'nın önde gelen gazetelerinden Süddeutsche Zeitung'da (SZ) yayımlanan yorumda Dışişleri Bakanı Sigmar Gabriel'in
Türk mevkidaşı Mevlüt Çavuşoğlu'nu Almanya'ya davet etmesi ve Almanya'nın FETÖ yapılanmasına daha eleştirel bakması
gerektiği belirtiliyor.

Deutsche Welle Türkçe'nin haberine göre: Türkiye'de cezaevinde tutulan Alman vatandaşlarının son dönemde art arda serbest
bırakılmasına atıfta bulunan gazete, Dışişleri Bakanı Sigmar Gabriel'in 20 Temmuz'da açıkladığı yeni Türkiye politikasının işe
yaradığını ve artık Almanya'nın da Türkiye'ye karşılık verme zamanının geldiğini kaydediyor.

Mike Szymanski imzalı yorumda, önceliğin Türkiye'de Şubat ayından bu yana tutuklu bulunan gazeteci Deniz Yücel'in serbest
bırakılmasını sağlamak olduğu vurgulanarak, Gabriel'in Türk mevkidaşı Çavuşoğlu ile Antalya'da yaptığı görüşmeden kısa süre
sonra Yücel'e uygulanan tecridin kaldırıldığına dikkat çekiliyor ve ekleniyor:

"Ankara ile yakınlaşma imkanları mevcut. Bunun ilk adımı Gabriel'in Çavuşoğlu'nu Almanya'ya davet etmesi olabilir. Aylar süren
kavgaların ardından bu tür bir buluşma, Almanya'daki birlikte yaşamı da derinden etkileyen bir krizde, en azından atmosferi
yumuşatacak büyük bir ilerleme olur."
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YORUM GÖNDER

PKK ve FETÖ

Yorumda Almanya'nın terör örgütü PKK'nın Almanya'daki yapılarına karşı mücadeleyi daha ciddi bir şekilde yürütme
taahhüdünde bulunabileceği, ayrıca Türkiye'nin 15 Temmuz darbe girişiminden sorumlu tuttuğu FETÖ yapılanmasına daha
eleştirel yaklaşmasının da Almanya'nın çıkarına olacağı değerlendirmesinde bulunuluyor.

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN'DAN ALMANYA'YA KUDÜS TEŞEKKÜRÜ

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Kudüs konusunda Almanya Federal Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Frank-Walter
Steinmeier'ı dün arayarak BM Genel Kurulu'ndaki Kudüs kararından dolayı teşekkür etti

BM'DEKİ KUDÜS KARARI DEĞERLENDİRİLDİ

Cumhurbaşkanlığı kaynaklarından edinilen bilgiye göre telefon görüşmelerinde, Birleşmiş Milletler Genel Kurulu'nda dün alınan
kararla, ABD'nin Kudüs konusundaki beyanının gayri hukukiliğinin ortaya konulmasının memnuniyet verici olduğu belirtildi.

Dünkü oylama sonucunun, bölgenin barış ve istikrarı açısından da büyük önem taşıyan Kudüs konusunda BM kararlarına ve
uluslararası hukuka bağlılığı ortaya koyduğuna da işaret edildi.

Alman mevkidaşına karara verilen destekten dolayı teşekkürlerini ileten Cumhurbaşkanı Erdoğan, oylamada AB ülkelerinin de
duyarlı bir tavır sergilemelerinden dolayı memnuniyetini dile getirdi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan ve Alman mevkidaşı Steinmeier, görüşme vesilesiyle ikili ilişkilere ivme kazandırmak için karşılıklı
olarak çaba harcamanın önemine de dikkati çektiler.
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Hollandalı eski futbolcu Seedorf Müslüman oldu

Zaporijya Nükleer Santrali Rusya'nın kontrolüne geçti
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